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SKOLEBESTYRELSESMØDE - referat 

Dato:  Tirsdag den 7. marts 2022 kl. 17:00-19:00 

Deltagere: Berit Lundø, Margit Just, Olav Øfverlind Pedersen, Maj Agerlund Jensen, Mikael 

Mønsted, Steven Seth Domino, Troels Schmidt Thinesen, Kim Frank Petersen, 

Søren Ørgård Hansen, Pia Orloff Schmidt, Tabita Bülow Kyster og Morten Bon-

de. 

  Elevrådsrepræsentanter: Kristine Nilo Nielsen, Silje Agerlund Baand Jensen 

Afbud fra:  Berit, Margit, Troels og Kim 

 

OBS: Husk at lave et prøveabonnement på 

https://digitaldannelse.org/uvm/grundskole/ 

Drøftelserne omkring digital dannelse tager udgangspunkt i, at skolebestyrelsesmed-

lemmerne har kigget siden igennem inden mødet. 

 

Referent: Tabita Bülow Kyster 

Næste møde:      26. april 2023 
 
Referat: 

1. Godkendelse af referat Godkendt 

2. Nyt fra elevrådet  Der har ikke været elevrådsmøde siden sidst. 

3. Status fra skolen -Vi er så småt gået i gang med fagfordeling. Forældre og ele-

ver får ikke besked om den endelig klasse og lærerfordeling 

før ugen før sommerferien. Dette pga. at der kan komme 

uforudsete ting helt op til sommerferien.  

-Politikken og Villumfonden giver mulighed for at indstille en 

lærer til Politikkens undervisningspris 2023. Sendes med re-

feratet ud. 

 

Der er mulighed for at indstille på følgende link:  

 

https://politiken.dk/indland/uddannelse/undervisningsprisen/ 

 

4. Renovering 

- Status 

Planen holder desværre ikke helt længere. 

Vores fagfløj er stadig ikke helt færdig, da noget skal udbed-

res og der afventes leveringer. 

Det skaber lidt frustrationer blandt medarbejdere. 

 

Tilbygningen er godt i gang og kører efter planen. 

 

Næste step er administrationsbygningen. 

 

Ændring på planen er, at der byttes rundt på Klynge A og 

Klynge D. Dette for at skabe mere plads, når vi skal rumme 

SFO børnene der tidligere har været i Ø-Fritten. 

 

Det forventes, at der er indvielse af faglokaler og tilbygningen 

d. 22. maj 2023. 

5. Digital dannelse Det blev besluttet at ledelsen i samarbejde med personalet 

https://digitaldannelse.org/uvm/grundskole/
https://politiken.dk/indland/uddannelse/undervisningsprisen/
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- Arbejde med den 

videre proces. 

laver en procesplan og søger inspiration til fra Digital Dannel-

se samt på snakmed.kk.dk 

 

Det skal fremover på som punkt til alle bestyrelsesmøder, da 

det forventes at blive en løbende proces. 

 

 

 

6. Proces omkring Ø-fritten Forslag om forældrerepræsentation i en arbejdsgruppe i for-

bindelse med processen. 

Processen for at skabe gode rammer for både børn og perso-

nale er igangsat med personalet. 

Alle udgifter i forbindelse med overdragelse af Ø-fritten vil 

blive dokumenteret, så skolen har mulighed for at se om 

budgettet hænger sammen. 

Der er et ønske fra skolebestyrelsen om at skoleudvalgsfor-

manden inviteres med på skolebestyrelsesmøde, så han har 

en mulighed for at følge processen tæt og høre om de even-

tuelle udfordringer der kan komme. Her skal der være mulig-

hed for at drøfte dilemmaer og konsekvenser. 

I forbindelse med planlægning af dagsorden vurderes det, 

hvornår de skal inviteres. 

 

SKB vil gerne have fokus på arbejdsmiljøet for både medar-

bejdere og elever. 

 

Der er en god stemning blandt pædagogerne omkring det og 

de arbejder godt og positivt ind i at få skabt de gode rammer. 

 

Skolebestyrelsen er interesseret i hvordan pædagogikken 

bliver for de sensitive børn og de har dermed en bekymring 

for disse børn, når der er flere børn på et mindre område. 

 

Processen omkring Ø-fritten er et fast punkt på dagsorden. 

 

Evt. informationsaften til alle SFO-forældre. Ikke kun med 

fokus på at Ø-fritten har lukket, men mere generelt om pla-

ner for SFO, renovering og hvilke løsninger skolen hartænkt 

på området. 

7. Siden sidst: 

Ledelse 

Medarbejdere 

SFO 

Skolebestyrelse 

Ledelse: Anne Marie er gået på efterløn. Bente går på pension 

til april. Der er ansat en ny pædagog Jesper. 

Lærere: Lærerne oplever et arbejdspres. Bl.a. påvirket af 

faglokalernes færdiggørelse i forbindelse med prøverne 

Drøftelser af hvordan skolen takler elevernes brug af kunstig 

intelligens og de muligheder og bekymringer der er omkring 

det 

Bekymring i forhold til skolens økonomiske underskud. 

Generelt en god trivsel blandt personalet og man kan mærke 

at foråret kommer. 

 

SFO: Minifritterne er startet. De har fået en god start. Ny 

arbejdsplaner for pædagogerne som de lige skal vænne sig 

til. 

8. Eventuelt -Forældrehenvendelser omkring, at der sker for meget i nor-

mal arbejdstid i primært indskolingen. Opfordring til at tage 

det med i overvejelserne. 
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- Opmærksomhed på om skolen har styr på udlevering af 

mælk. (Forældre kan lave ændringer fra dag til dag, hvilket 

bevirker at der kan være fejludleveringer – inden skolen op-

dager ændringerne) 

 

9. Punkter til kommende 

møder 

 

Digital dannelse 

Ø-fritten 

Renovering  

 

 

 

Venlig hilsen 

Olav Øfverlind Pedersen & Morten Bonde 


